
ŘEDITELSTVÍ 
w _ _  . SILNIC
N l l ^  A DÁLNIC

VÝZVA K PODANÍ NABÍDKY
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s § 31 ve spojení s § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ZZVZ“)

VEREJNA ZAKAZKA MALÉHO ROZSAHU
„108/24 - PD - I/13 Stabilizace svahu Stráž nad Ohří“

Číslo veřejné zakázky: 07PU-004800 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009

veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 ZZVZ

ZADAVATEL:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390



1. Identifikační údaje zadavatele, další informace

1.1. Základní údaje o zadavateli

Název zadavatele Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Sídlo zadavatele Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Datová schránka zjq4rhz

IČO zadavatele 65993390

DIČ zadavatele CZ65993390

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele ...... ................... ......., vedoucí provozního 
úseku, ŘSD s. p., Správa Karlovy Vary

Útvar zadavatele zajišťující Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa
administrativu veřejné zakázky malého Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06
rozsahu Karlovy Vary

Kontaktní osoba ............... .................

Telefon .............................

E-mail ..............................................

1.2. Kontaktní osoby zadavatele

Kontaktní osoba ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky malého rozsahu je 
uvedena v čl. 1.1 této výzvy k podání nabídky. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci 
zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby 
zadavatele)

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky malého rozsahu

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je vypracování projektové dokumentace ve stupni 
DSP pro stabilizaci svahu.

Podrobné požadavky zadavatele jsou uvedeny v přílohách této výzvy.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu činí 248 800 Kč bez DPH .

Nabídková cena účastníka poptávkového řízení, který se umístí po provedeném hodnocení 
nabídek jako první v pořadí, nesmí překročit částku 250 000,00 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc 
korun českých) bez DPH. Takového účastníka poptávkového řízení zadavatel vyloučí pro 
nesplnění podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky.

3. Požadavky na prokázání způsobilosti a technické podmínky, střet zájmů, mezinárodní 
sankce

3.1. Způsobilost

„Nepoužije se“ .



3.2. Technické podmínky

„Nepoužije se“ .

3.3. Střet zájmů

Zadavatel požaduje ze strany dodavatelů a jejich poddodavatelů dodržení podmínek dle 
ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel 
vyloučí účastníka poptávkového řízení, pokud účastník poptávkového řízení nebo 
poddodavatel, prostřednictvím kterého účastník poptávkového řízení prokazuje způsobilost, 
poruší citované ustanovení zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů.

3.4. Mezinárodní sankce

Zadavatel požaduje ze strany dodavatelů a jejich poddodavatelů dodržení omezení daných 
přímo použitelnými předpisy EU, zejména nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 
března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem 
k situaci na Ukrajině, resp. zákonem č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve 
znění pozdějších předpisů. To zejména znamená, že dodavatel nesmí zpřístupnit žádné finanční 
prostředky od zadavatele osobě uvedené zejména v čl. 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 
17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a v čl. 2 nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 
vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Pokud 
vybraný dodavatel hodnověrným způsobem neprokáže skutečnosti uvedené výše, zadavatel jej 
vyloučí z poptávkového řízení. Tím není dotčena povinnost zadavatele informovat Finanční 
analytický úřad ve smyslu vyhlášky č. 281/2006 Sb., o podrobnostech způsobu plnění 
oznamovací povinnosti podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve 
znění pozdějších předpisů.

4. Požadavky na podání nabídky

Nabídkou se rozumí soubor dokumentů a dokladů s formou a obsahem požadovaným v této 
výzvě a v jejích přílohách. Dle požadavků zadavatele musí dodavatel ve své nabídce předložit 
potvrzenou objednávku včetně požadovaných příloh podepsanou osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele a čestné prohlášení ve smyslu čl. 3.3. a čl. 3.4. této výzvy (příloha č. 3).

5. Lhůta a místo podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 12. 04. 2024 do 09:00 hodin, anebo je ukončena 
podáním nabídky.

Nabídka může být podána v elektronické formě na e-mailovou adresu .......................
E-mail s nabídkou musí být zaslán s označením „VZ 108/24 - PD - I/13 Stabilizace svahu 
Stráž nad Ohří -  NEOTVÍRAT“.



6. Hodnocení nabídek

„Nepoužije se.“

7. Další informace

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit toto řízení k veřejné zakázce malého rozsahu, a to 
i bez udání důvodů a bez jakýchkoliv závazků k dodavatelům.

Zadavatel si vyhrazuje právo provést posouzení souladu nabídek s podmínkami stanovenými 
v této výzvě a jejích přílohách pouze u nabídky, která bude podle stanoveného základního 
kritéria hodnocení nabídkou nejvhodnější. V případě vyřazení této nabídky pak postupně u 
dalších nabídek v pořadí.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si od dodavatelů vysvětlení či doplnění nabídky.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z hodnocení a posouzení nabídku dodavatele, která nebude 
v souladu s požadavky zadavatele stanovenými v této výzvě a jejích přílohách.

V případě, že bude nabídka dodavatele obsahovat osobní údaje třetích osob, je za dodržení 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES - obecné nařízení o ochraně osobních údajů odpovědný dodavatel, 
neboť jako první tyto údaje ve své nabídce zpracovává.

8. Seznam příloh

Součástí výzvy k podání nabídky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Objednávka

Příloha č. 2 -  Soupis požadovaných prací

Příloha č. 3 -  Čestné prohlášení

...... ...........................

vedoucí provozního úseku, ŘSD s. p.,

Správa Karlovy Vary

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC s. p.

PŘÍLOHA Č. 3 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Obchodní firma: MH Projekt spol. s r.o.

Sídlo: Dukelská 599/2, CZE -  350 02 Cheb

IČO: 06265618

Jméno a příjmení osoby zastupující
dodavatele, včetně uvedení titulu .................. ...............- jednatel
opravňujícího k zastupování dodavatele:

Dodavatel prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů, tj.

-  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

-  poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje způsobilost (existuje-li takový), není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Dodavatel dále čestně prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění 
Objednávky uzavřené na základě této veřejné zakázky malého rozsahu, nepoužije v rozporu 
s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo 
nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních 
seznamech 1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

...... .......... Datum:
3  . 2024.04.12

............... io:36:4o+o2'oo'


